

总预算表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

第 1 页 共 1 页

01表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

人工、材料、机械台班数量汇总表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

第 1 页 共 1 页

02表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

建筑安装工程费计算表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

第1页 共1页

03表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

其他工程费及间接费综合费率计算表

建设项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目
 编制范围：K0+000-K3+000

序号	工程类别	其他工程费费率（%）													间接费费率（%）											
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰工程施工增加费	施工标准化与安全措施费	临时设施费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		规费						企业管理费					
															养老保险费	失业保险费	医疗保险费	住房公积金	工伤保险费	综合费率	基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
01	人工土方	0.300	0.080						1.280	1.810	0.940		4.410		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	3.740	0.310	0.110	0.060	0.250	4.470
02	机械土方	0.510	0.080						4.520	1.820	0.570		7.500		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	4.030	0.270	0.270	0.150	0.250	4.970
03	汽车运输	0.100	0.090						1.210	1.190	0.190		2.780		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	1.810	0.290	0.170	0.140	0.260	2.670
04	人工石方	0.060	0.050						1.280	1.840	0.890		4.120		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	3.840	0.240	0.110	0.060	0.240	4.490
05	机械石方	0.100	0.070						4.510	2.520	0.540		7.740		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	4.040	0.250	0.260	0.130	0.240	4.920
06	高级路面	0.450	0.070						2.090	2.510	0.960		6.080		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	2.400	0.170	0.170	0.080	0.330	3.150
07	其他路面	0.130	0.070						1.950	2.300	0.830		5.280		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	3.900	0.160	0.190	0.080	0.340	4.670
08	构造物	0.390	0.060						1.490	3.250	1.450		6.640		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	5.260	0.250	0.340	0.140	0.420	6.410
09	构造物	0.490	0.060	0.420					1.640	3.950	1.800		8.360		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	6.740	0.280	0.400	0.150	0.470	8.040
10	构造物 （一般）	0.990	0.130	0.840					2.910	7.390	3.530		15.790		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	12.050	0.500	0.660	0.270	0.970	14.450
10-1	构造物 （室内管道）	0.990		0.840					2.910	7.390	3.530		15.660		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	12.050	0.500	0.660	0.270	0.970	14.450
10-2	构造物 （安装工程）	0.990							1.825	7.390	3.530		13.735		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	12.050	0.500	0.660	0.270	0.970	14.450
11	技术复杂大桥	0.570	0.080	0.420					1.760	3.730	1.960		8.520		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	5.830	0.220	0.240	0.120	0.550	6.960
12	隧道	0.120							1.560	3.230	1.410		6.320		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	5.110	0.210	0.320	0.090	0.460	6.190
13	钢材及钢结构（一般）	0.020		0.440					1.320	3.280	0.680		5.740		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	3.080	0.230	0.200	0.090	0.590	4.190
13-1	钢材及钢结构（金属标志牌等）	0.020							1.320	3.280	0.680		5.300		20.000	2.000	7.000	5.000	1.000	35.000	3.080	0.230	0.200	0.090	0.590	4.190

其他工程费及间接费费用计算表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

第 1 页共 1 页

04_1表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

设备、工具、器具购置费计算表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目
编制范围：K0+000-K3+000

第 1 页 共 1 页

05表

编制：安锦

复核：孙东晓

人工、材料、机械台班单价汇总表

建设项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1	53.87	
2	机械工	工日	2	53.87	
3	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	102	2361.82	
4	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	111	4790.58	
5	带肋钢筋直径15 ~ 24mm , 25mm以上	t	112	4893.25	
6	型钢	t	182	4623.44	
7	电焊条	kg	231	6.69	
8	20 ~ 22号铁丝	kg	656	6.69	
9	32.5级水泥	t	832	580.57	
10	42.5级水泥	t	833	638.00	
11	石油沥青	t	851	3273.32	
12	汽油	kg	862	8.13	
13	柴油	kg	863	7.01	
14	煤	t	864	1586.04	
15	电	kw-h	865	0.87	
16	水	m3	866	2.00	
17	土	m3	895	9.20	
18	中（粗）砂	m3	899	58.25	
19	碎 石（4cm）	m3	952	53.40	
20	其他材料费	元	996	1.00	
21	C25普通商品混凝土2cm碎石	m3	sh0004	597.00	
22	90kW以内履带式推土机	台班	1004	839.22	
23	120KW以内平地机	台班	1057	1047.57	
24	6 ~ 8t光轮压路机	台班	1075	283.73	
25	12 ~ 15t光轮压路机	台班	1078	481.62	
26	0.6t手扶式振动碾	台班	1083	108.30	
27	235kW以内稳定土拌和机	台班	1155	1952.45	
28	电动混凝土真空吸水机组	台班	1239	88.71	
29	电动混凝土切缝机	台班	1245	144.00	
30	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	1272	116.23	
31	4000L以内洒水汽车	台班	1404	542.09	
32	6000L以内洒水汽车	台班	1405	581.51	
33	32kV · A交流电弧焊机	台班	1726	136.49	
34	小型机具使用费	元	1998	1.00	
35	定额基价	元	1999	1.00	

建筑安装工程费计算数据表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目
 编制范围：K0+000-K3+000
 数据文件编号：
 公路等级：四级公路

路线或桥梁长度(km)：3.0
 路基或桥梁宽度(m)：6
 第 1 页
 共 1 页
 08-1表

项的 代号	本项 目数	目的 代号	本目 节数	节的 代号	本节 细目数	细目 的代号	费率 编号	定额 个数	定额 代号	项或目或节或细目 或定额的名称	单位	数量		定额调整情况
二	1									路基工程（土路段）	km	3.000		
		1						2		场地清理	km	3.000		
							02		1~1~1~11	90kW以内推土机清除表土	100 m3	10.675		
							02		1~1~5~4	填前12~15t光轮压路机压实	1000 m2	3.558		
三	3									路面工程	km	3.000		
		3	1							路面基层	m2	15000.000		
				2				1		16cm厚冷再生6%水泥土	m2	15000.000		
							07		2~1~2~17	稳定土拌和机拌和水泥土(6%)压实厚度16cm	1000m2	15.000		+18*1.0 配比[32.5级水泥：土]=[6.0：94.0] [1155] 量 2.0
		6	1							水泥混凝土面层	m2	13500.000		
				1				2		18cm厚C25水泥混凝土	m2	13500.000		
							06		2~2~17~1	人工铺筑混凝土路面厚度18cm	1000m2路面	13.500		+2*-2.0 普C30-32.5-4 换 普C25-32.5-4 删:普C25-32.5-4 [832] 换 [833] 增:[sh0004] [sh0004] 量 183.6
							13		2~2~17~13	拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机铺筑	1t	0.218		
		8	1							路槽、路肩及中央分隔带	km	3.000		
				2				1		培路肩	m2	4500.000		
							07		2~3~3~5	培路肩厚度20cm	1000m2	4.500		
五	1									交叉工程	处	8.000		
		1	2							平面交叉道	处	8.000		
				2				1		16cm厚冷再生6%水泥土	m2	365.000		
							07		2~1~2~17	稳定土拌和机拌和水泥土(6%)压实厚度16cm	1000m2	0.365		+18*1.0 配比[32.5级水泥：土]=[6.0：94.0] [1155] 量 2.0
								1		18cm厚C25水泥混凝土	m2	325.250		
							06		2~2~17~1	人工铺筑混凝土路面厚度18cm	1000m2路面	0.325		+2*-2.0 普C30-32.5-4 换 普C25-32.5-4 普C25-32.5-4 换 普C25-32.5-2 删:普C25-32.5-2 [832] 换 [833] 增:[sh0004] [sh0004] 量 183.6

分项工程预算表

编制范围：K0+000-K3+000

工程名称：场地清理

第 1 页 共 6 页

08-2表

序号	工 程 项 目			伐树、挖根、除草、清除表土			填前夯（压）实及填前挖松									合 计		
	工 程 细 目			90kW以内推土机清除表土			填前12～15t光轮压路机压实											
	定 额 单 位			100 m3			1000 m2											
	工 程 数 量			10.675			3.558											
	定 额 表 号			1～1～1～11			1～1～5～4											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工		工日	53.87	0.400	4.270	230	2.800	9.963	537							14.233	767
2	90kW以内履带式推土机		台班	839.22	0.260	2.775	2329										2.775	2329
3	12～15t光轮压路机		台班	481.62				0.300	1.067	514							1.067	514
4	定额基价		元	1.00	188.000	2007.000	2007	247.000	879.000	879							2886.000	2886
	直接工程费		元				2559			1051								3610
	其他工程费		元		7.500		192	7.500		79								271
元																		
	间接费	规费	元		35.000		81	35.000		188								268
		企业管理费	元		4.970		137	4.970		56								193
	利润及税金		元		7.420 / 11.000		564	7.420 / 11.000		249								813
	建筑安装工程费		元				3533			1622								5155

编制：安锦

复核：孙东晓

分项工程预算表

编制范围：K0+000-K3+000

工程名称：16cm厚冷再生6%水泥土

第2页 共6页

08-2表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

分项工程预算表

编制范围：K0+000-K3+000
工程名称：18cm厚C25水泥混凝土

序 号	工 程 项 目			普通混凝土			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度18cm			拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机铺筑										
	定 额 单 位			1000m2路面			1t										
	工 程 数 量			13.500			0.218										
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1+2* ~ 2.0,改			2 ~ 2 ~ 17 ~ 13										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	53.87	265.900	3589.650	193374	8.200	1.785	96							3591.435	193471
2	锯材木中板 § = 19 ~ 35	m3	2361.82	0.060	0.810	1913										0.810	1913
3	光圆钢筋直径10 ~ 14mm	t	4790.58	0.004	0.054	259	0.601	0.131	627							0.185	885
4	带肋钢筋直径15 ~ 24mm , 25mm以上	t	4893.25				0.537	0.117	572							0.117	572
5	型钢	t	4623.44	0.048	0.648	2996										0.648	2996
6	电焊条	kg	6.69				0.600	0.131	1							0.131	1
7	20 ~ 22号铁丝	kg	6.69				0.700	0.152	1							0.152	1
8	42.5级水泥	t	638.00	0.001	0.014	9										0.014	9
9	石油沥青	t	3273.32	0.091	1.229	4021	0.007	0.002	5							1.230	4026
10	煤	t	1586.04	0.018	0.243	385										0.243	385
11	水	m3	2.00	27.000	364.500	729										364.500	729
12	中 (粗) 砂	m3	58.25	0.004	0.054	3										0.054	3
13	碎 石 (4cm)	m3	53.40	-0.008	-0.108	-6										-0.108	-6
14	其他材料费	元	1.00	257.500	3476.250	3476	14.900	3.244	3							3479.494	3479
15	C25普通商品混凝土2cm碎	m3	597.00	183.600	2478.600	1479724										2478.600	1479724
16	电动混凝土真空吸水机组	台班	88.71	3.480	46.980	4168										46.980	4168
17	电动混凝土切缝机	台班	144.00	3.360	45.360	6532										45.360	6532
18	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	116.23	6.690	90.315	10497										90.315	10497
19	4000L以内洒水汽车	台班	542.09	1.440	19.440	10538										19.440	10538
20	32kV · A交流电弧焊机	台班	136.49				0.110	0.024	3							0.024	3
21	小型机具使用费	元	1.00	227.000	3064.500	3065	11.000	2.395	2							3066.895	3067
22	定额基价	元	1.00	74835.000	1010273.000	1010273	3725.000	811.000	811							1011084.000	1011083
	直接工程费	元				1721684			1311								1722995
	其他工程费		元	6.080		14711	5.740		75								14786
			元														
	间接费	规费	元	35.000		67681	35.000		34								67715
		企业管理费	元	3.150		8085	4.190		58								8143
	利润及税金	元		7.420 / 11.000		343017	7.420 / 11.000		281								343298
	建筑安装工程费	元				2155178			1759								2156937

分项工程预算表

编制范围：K0+000-K3+000

工程名称：培路肩

第4页 共6页

08-2表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

分项工程预算表

编制范围：K0+000-K3+000

工程名称：16cm厚冷再生6%水泥土

第5页 共6页

08-2表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

分项工程预算表

编制范围：K0+000-K3+000

工程名称：18cm厚C25水泥混凝土

第 6 页 共 6 页

08-2表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

材料预算单价计算表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

第 1 页 共 1 页

09表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓

机械台班单价计算表

项目名称：鄱陵县大马镇三道河社区2018年通村公路建设项目

编制范围：K0+000-K3+000

第 1 页共 1 页

11表

[illegible]

编制：安锦

复核：孙东晓